منصور حکمت

هفته منصور حکمت ۲۱-۱۴ خرداد

بحث و گفتگو و بخش گوشه هایی از سخنرانیهای منصور حکمت

میز کتاب از آثار منصور حکمت

زمان: یکشنبه ۹ ژوئن ساعت ۳ بعد از ظهر

مکان: Bäckebolesängen 4 Hisingsbacka

حزب حکمتیست (خط رسمی)

تشکیلات گوتنبرگ

تلفن تماس: 0739241383

# حکمتیست ۲۵۸

۲۷ مه ۲۰۱۹ - ۶ خرداد ۱۳۹۸

دوشنبه ها منتشر میشود

## تحریم تجاری ایران \*

تحریم تجاری ایران توسط آمریکا، انگیزه های داخلی و بین المللی دولت آمریکا در اتخاذ این سیاست و تاثیرات آن بر جمهوری اسلامی در هفته های اخیر از جانب مفسران مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفته است. در این میان چند نکته باید اینجا مشخصا مورد تاکید قرار بگیرد .